ГЛАВА НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

17 марта  2015 года.                                                                                        № 26
Об отмене постановления  Главы
Новосельцевского сельского поселения

от 15.04.2010 № 32 «Об утверждении

положения о присвоении адресов

объектов недвижимости на территории

МО «Новосельцевское сельское поселение»

                   На основании протеста прокурора Парабельского района от 11.03.2015
№ 32-2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Новосельцевского сельского поселения от 15.04.2010 № 32 «Об утверждении положения о присвоении адресов  объектов недвижимости на территории МО «Новосельцевское сельское поселение» отменить.
2. Контроль за постановлением оставляю за собой.
Глава поселения:                                                             Т.В.Сухушина